


# Frittenkiste

Das steckt drin....


Zusatzstoffe, Allergene, Nährwerte

## Das steckt drin.....

 <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
<b>Bratwurst</b>															
Rostbratwurst	70% Schweinefleisch, 10% Rindfleisch, Speck, Trinkwasser, Jodiertes Speisesalz, <b>Gewürze(mit senf), Milchzucker, Würze(mit Soja), Vollei</b> , Dextrose, Stabilisator: E331, E450, Emulgator: E471, E472c, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Glucosesierup, Zucker, Gewürzaroma, Schweinedarm	-	-	X	-	-	X	X	-	-	X	-	-	-	-


Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	992
Brennwert/kcal	240
Fett/g	20
Gesättigte Fettsäuren/g	8,2
Kohlenhydrate/g	1,1
Davon Zucker/g	0
Ballaststoffe /g	0
Eiweiß/g	13
Salz/g	2,1

## Das steckt drin.....

 <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
<b>Chicken Nuggets</b>		X	-	X	-	-	X	X	-	X	X	-	-	-	-
Nuggets	Hähnchenfleisch 59%, <b>Weizenmehl, Weizenstärke</b> , Speisesalz, Hefe, Gewürze, Wasser, Rapsöl, Dextrose, natürliches Aroma ( <b>enthält Sellerie</b> ) Das Produkt kann Spuren von <b>Ei, Milch, Senf und Soja</b> enthalten	X	-	X	-	-	X	X	-	X	X	-	-	-	-

Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	1050
Brennwert/kcal	251
Fett/g	13
Gesättigte Fettsäuren/g	1,6
Kohlenhydrate/g	17
Davon Zucker/g	0,4
Ballaststoffe /g	1,4
Eiweiß/g	16
Salz/g	1,2

## Das steckt drin.....

 Sonja Görn 0176/49259970  <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>												
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen
<b>Currywurst Spezial</b>														
Rostbratwurst	70% Schweinefleisch, 10% Rindfleisch, Speck, Trinkwasser, Jodiertes Speisesalz, <b>Gewürze(mit senf), Milchzucker, Würze(mit Soja), Vollei</b> , Dextrose, Stabilisator: E331, E450, Emulgator: E471, E472c, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Glucosesierup, Zucker, Gewürzaroma, Schweinedarm	-	-	X	-	-	X	X	-	-	X	-	-	-
Currysoße	37% Tomatenmark, Branntweinessig, Zucker, Wasser, modifizierte Stärke, Salz, Gewürze, Guarkernmehl, natürliches Aroma, Saccharin-Natrium	-	-	-	-	-	-	-	-	-	X	-	-	-
Snackdressing	Wasser, Papsöl 26%, Zucker, Gurken 2,5% Branntweinessig, weißkohlgranulat 1,4%, modifizierte Stärke, Eigelbpulver, Zwiebeln, Senfpulver, Salz, Säuerungsmittel: E296, E270; Stabilisatoren: E415, E410; getrockneter Blumenkohl 0,3%, Konservierungsstoffe: E202, E211; Curry Kurkuma	-	-	X	-	-	-	-	-	-	X	-	-	-
Röstzwiebeln	Zwiebeln, pflanzliches Fett, Weizenmehl, Salz	X	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Currypulver	Curcuma, Senf, Koriander, Bockshornklee, Cayennepfeffer, Cumin, Salz, Kümmel, Reismehl, Erbsenmehl, Pfeffer, Petersilie, Knoblauch	X	-	X	-	-	X	X	-	X	X	-	-	-

Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	925
Brennwert/kcal	223
Fett/g	15,8
Gesättigte Fettsäuren/g	3,4
Kohlenhydrate/g	13,4
Davon Zucker/g	11
Ballaststoffe /g	0,4
Eiweiß/g	5
Salz/g	1,5

# Das steckt drin.....

**Frittenkiste**

Sonja Görn  
0176/49259970

## Allergene

Produkt / Zutat	Inhaltsstoffe	Allergene													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
<b>Currywurst</b>															
Rostbratwurst	70% Schweinefleisch, 10% Rindfleisch, Speck, Trinkwasser, Jodiertes Speisesalz, <b>Gewürze(mit senf), Milchzucker, Würze(mit Soja), Vollei</b> , Dextrose, Stabilisator: E331, E450, Emulgator: E471, E472c, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Glucosesierup, Zucker, Gewürzaroma, Schweinedarm	-	-	X	-	-	X	X	-	-	X	-	-	-	-
Currysoße	37% Tomatenmark, Branntweinessig, Zucker, Wasser, modifizierte Stärke, Salz, Gewürze, Guarkernmehl, natürliches Aroma, Saccharin-Natrium	-	-	-	-	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-
Currypulver	Curcuma, Senf, Koriander, Bockshornklee, Cayennepfeffer, Cumin, Salz, Kümmel, Reismehl, Erbsenmehl, Pfeffer, Petersilie, Knoblauch	X	-	X	-	-	X	X	-	X	X	-	-	-	-

Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	740
Brennwert/kcal	178
Fett/g	10,1
Gesättigte Fettsäuren/g	4,15
Kohlenhydrate/g	13,55
Davon Zucker/g	11,15
Ballaststoffe /g	0,6
Eiweiß/g	7,1
Salz/g	2,1


## Das steckt drin.....

 <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
<b>Frikadelle</b>															
Frikadelle	Hackfleisch (Rind/Schwein), Zwiebel, Brötchen, Ei, Salz, Senf, Gewürze	X	-	X	-	-	-	X	-	X	X	-	-	-	-

Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	877
Brennwert/kcal	209
Fett/g	10,5
Gesättigte Fettsäuren/g	k.A.
Kohlenhydrate/g	7
Davon Zucker/g	k.A.
Ballaststoffe /g	0,7
Eiweiß/g	17,9
Salz/g	k.A.



## Das steckt drin.....

 <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
<b>Fritten</b>															
Pommes	Kartoffeln, pflanzliche Öle: (Sonnenblumen, Raps)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-


Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	582
Brennwert/kcal	139
Fett/g	4,5
Gesättigte Fettsäuren/g	2,2
Kohlenhydrate/g	21
Davon Zucker/g	0,5
Ballaststoffe /g	k.A.
Eiweiß/g	2,5
Salz/g	k.A.



## Hot Dog


Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	1077
Brennwert/kcal	257,25
Fett/g	14,7
Gesättigte Fettsäuren/g	k.A.
Kohlenhydrate/g	23,85
Davon Zucker/g	k.A.
Ballaststoffe /g	k.A.
Eiweiß/g	16,3
Salz/g	0,75

## Das steckt drin.....

 <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
Krakauer															
Schinkenkrakauer	87% Schweinefleisch, Trinkwasser, Speisesalz, Wasser, Gewürze, Würze, Gewürzaroma, Glucosesirup, <b>Senf</b> , Dextrose, Knoblauchöl, Knoblauchkonzentrat, <b>Soja</b> , Antioxidationsmittel: E300, Emulgator: 472c, Geschmacksverstärker: E621, Konservierungsstoff: E250, Säuerungsmittel: E330, Stabilisator: E325, E450, Verdickungsmittel: E412, Schweinedarm, Rauch	-	-	-	-	-	X	-	-	-	X	-	-	-	-


Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	1099
Brennwert/kcal	264
Fett/g	23
Gesättigte Fettsäuren/g	9,4
Kohlenhydrate/g	0
Davon Zucker/g	0
Ballaststoffe /g	0
Eiweiß/g	16
Salz/g	2,1

## Das steckt drin.....

 <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
<b>Reibekuchen</b>															
Reibekuchen	Speisekartoffeln, <b>Eier</b> , Wasser, Kartoffelstärke, Zwiebeln, Speisesalz, Johannisbrotkernmehl, Citronensäure, Gewürze, Zucker, Gewürzextrakt, Kaliumsorbat, Antioxidationsmittel, Natriummetabi <b>sulfit</b>	-	-	<b>x</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	<b>x</b>	-	-


Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	316
Brennwert/kcal	75
Fett/g	0,1
Gesättigte Fettsäuren/g	0,1
Kohlenhydrate/g	16
Davon Zucker/g	1,5
Ballaststoffe /g	k.A.
Eiweiß/g	1,6
Salz/g	0,9

## Das steckt drin.....

 <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>														
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere	
<b>Apfelmus</b>																
Apfelmus	Äpfel, Zucker, Ascorbinsäure, Äpfelsäure	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-


Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	342
Brennwert/kcal	81
Fett/g	0,1
Gesättigte Fettsäuren/g	<0,1
Kohlenhydrate/g	19
Davon Zucker/g	18,9
Ballaststoffe /g	k.A.
Eiweiß/g	0,2
Salz/g	<0,1

## Das steckt drin.....

 <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
<b>Brötchen</b>															
Kaiserbrötchen	Weizenmehl, Wasser, Hefe, Salz, Magermilchpulver, Glukose, Roggensauerteig, Dextrose, Verdickungsmittel: E466, Emulgatoren: E472e E471, Wizenmalzmehl, Maltodextrin, Molkenpulver, Weizengluten, Stabilisatoren. E341i E170i, Kartoffelstärke, Säureregulator: E263	X	-	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-	-	-

Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	1151
Brennwert/kcal	275
Fett/g	1,7
Gesättigte Fettsäuren/g	k.A.
Kohlenhydrate/g	52,1
Davon Zucker/g	k.A.
Ballaststoffe /g	0
Eiweiß/g	9,5
Salz/g	k.A.


## Das steckt drin.....

 <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
<b>Currysoße</b>											X				
Currysoße	37% Tomatenmark, Branntweinessig, Zucker, Wasser, modifizierte Stärke, Salz, <b>Gewürze</b> , Guarkernmehl, natürliches Aroma, Saccharin-Natrium	-	-	-	-	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-

Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	489
Brennwert/kcal	116
Fett/g	0,2
Gesättigte Fettsäuren/g	<0,1
Kohlenhydrate/g	26
Davon Zucker/g	22,3
Ballaststoffe /g	1,2
Eiweiß/g	1,1
Salz/g	1,86




## Das steckt drin.....

 <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>														
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere	
<b>Gewürzketchup</b>										X	X					
Gewürzketchup	Tomatensaft, Zucker, Dextrose, Kochsalz, <b>Curry(Senfmehl)</b> , Pfeffer, Paprika, Chilis, Nelken, Gewürze); Branntweinessig, modifizierte Maisstärke, Säuerungsmittel:Citronensäure; Verdickungsmittel: (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), <b>Kräuter(Sellerie)</b> , Säureregulator: Natriumlactat; Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat	-	-	-	-	-	-	-	-	-	X	X	-	-	-	-


Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	572
Brennwert/kcal	135
Fett/g	0,3
Gesättigte Fettsäuren/g	<0,1
Kohlenhydrate/g	31,3
Davon Zucker/g	30,1
Ballaststoffe /g	k.A.
Eiweiß/g	0,5
Salz/g	2,3

## Das steckt drin.....

 <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
Mayonnaise		X	-	X	-	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-
Mayonnaise	50%Rapsöl, Wasser, Brandweinessig, Stärke, <b>Eigelb</b> , Zucker, Salz, <b>Senf</b> , <b>Weizenstärke</b> , Verdickungsmittel Guarkernmehl und Natriumalginat, Säuerungsmittel Zitronensäure und Apfelsäure, Natürliches Aroma, Farbstoffe Beta-Karotin, Süßungsmittel Saccharin-Natrium	X	-	X	-	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-

Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	2001
Brennwert/kcal	486
Fett/g	51
Gesättigte Fettsäuren/g	3,9
Kohlenhydrate/g	6,2
Davon Zucker/g	1,7
Ballaststoffe /g	0,1
Eiweiß/g	0,5
Salz/g	1,55

## Das steckt drin.....

 Sonja Görn 0176/49259970	Inhaltsstoffe	Allergene												
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen
Röstzwiebeln		X	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Röstzwiebeln	Zwiebelb, pflanzliches Fett, <b>Weizenmehl</b> ,Salz	X	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	0
Brennwert/kcal	0
Fett/g	0
Gesättigte Fettsäuren/g	0
Kohlenhydrate/g	0
Davon Zucker/g	0
Ballaststoffe /g	0
Eiweiß/g	0
Salz/g	0

# tsDas steckt drin.....

**Frittenkiste**

Sonja Görn  
0176/49259970

**Produkt / Zutat**


**Inhaltsstoffe**

## Allergene

		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
Senf															
Senf	Wasser, <b>Senfsaaten</b> , Branntweinessig, Salz, Zucker, Gewürze	-	-	-	-	-	-	-	-	-	X	-	-	-	-

Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	428
Brennwert/kcal	103
Fett/g	6,3
Gesättigte Fettsäuren/g	0,3
Kohlenhydrate/g	2,6
Davon Zucker/g	1,3
Ballaststoffe /g	3,8
Eiweiß/g	5,7
Salz/g	2,9

## Das steckt drin.....

 <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
Snackdressing				X							X				
Snackdressing	Wasser, Papsöl26%, Zucker, Gurken 2,5% Branntweinessig, weißkohlgranulat 1,4%, modifizierte Stärke, <b>Eigelbpulver</b> , Zwiebeln, <b>Senfpulver</b> , Salz, Säuerungsmittel: E296, E270; Stabilisatoren: E415, E410; getrockneter Blumenkohl 0,3%, Konservierungsstoffe: E202, E211; Curry Kurkuma	-	-	X	-	-	-	-	-	-	-	X	-	-	-

Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	1294
Brennwert/kcal	312
Fett/g	27
Gesättigte Fettsäuren/g	1,8
Kohlenhydrate/g	13
Davon Zucker/g	10,8
Ballaststoffe /g	k.A.
Eiweiß/g	1
Salz/g	0,5

## Das steckt drin.....

 <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>														
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere	
Tomatenketchup																
Tomatenketchup	Tomatenmark (64%), Glukosesirup, Essig aus Agraralkohol, Zucker, Speisesalz, Zwiebeln, Gewürze	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	432
Brennwert/kcal	102
Fett/g	0,3
Gesättigte Fettsäuren/g	0,1
Kohlenhydrate/g	21,5
Davon Zucker/g	20
Ballaststoffe /g	1
Eiweiß/g	1,5
Salz/g	3,3

## Das steckt drin.....

**Frittenkiste**

Sonja Görn  
0176/49259970

**Produkt / Zutat**

**Inhaltsstoffe**

### Allergene

Produkt / Zutat	Inhaltsstoffe	Allergene													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
Kaffee		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kaffee	100% Arabica Kaffeebohnen , Trinkwasser	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Nährwerte	Pro 100 gramm
Brennwert/kj	0
Brennwert/kcal	0
Fett/g	0
Gesättigte Fettsäuren/g	0
Kohlenhydrate/g	0
Davon Zucker/g	0
Ballaststoffe /g	0
Eiweiß/g	0
Salz/g	0

## Das steckt drin.....

Produkt / Zutat	Inhaltsstoffe	Allergene													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
<b>Slush Blaubeere</b>															
Slusheis	Trinkwasser, Glucose-Fructosesirup, Zucker, Säuerungsmittel: Cironensäure, Heidelbeer-und Himbeer-Aroma, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat und Natriumbenzoat, Farbstoff E133	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Nährwerte	Pro 100 ml
Brennwert/kj	212
Brennwert/kcal	50
Fett/g	<0,1
Gesättigte Fettsäuren/g	<0,1
Kohlenhydrate/g	10
Davon Zucker/g	10
Ballaststoffe /g	k.A.
Eiweiß/g	<0,1
Salz/g	<0,05




## Das steckt drin.....

Produkt / Zutat	Inhaltsstoffe	Allergene													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
<b>Slush Kirsche</b>															
Slusheis	Trinkwasser, Glucose-Fructosesirup, Zucker, Säuerungsmittel: Cironensäure, natürliches Kirsch-Aroma, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat und Natriumbenzoat, färbende Fruchtextrikte, Farbstoff E151	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-


Nährwerte	Pro 100 ml
Brennwert/kj	212
Brennwert/kcal	50
Fett/g	<0,1
Gesättigte Fettsäuren/g	<0,1
Kohlenhydrate/g	10
Davon Zucker/g	10
Ballaststoffe /g	k.A.
Eiweiß/g	<0,1
Salz/g	<0,05

## Das steckt drin.....

 <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
<b>Slush Pfirsich -Maracuja</b>															
Slusheis	Trinkwasser, Glucose-Fructosesirup, Zucker, Säuerungsmittel: Cironensäure, Maracuja und Pfirsich-Aroma, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat und Natriumbenzoat, färbende Frucht-und Pflanzenextrakte	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Nährwerte	Pro 100 ml
Brennwert/kj	212
Brennwert/kcal	50
Fett/g	<0,1
Gesättigte Fettsäuren/g	<0,1
Kohlenhydrate/g	10
Davon Zucker/g	10
Ballaststoffe /g	k.A.
Eiweiß/g	<0,1
Salz/g	<0,05

## Das steckt drin.....

 <b>Produkt / Zutat</b>	<b>Inhaltsstoffe</b>	<b>Allergene</b>													
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid u. Sulphit	Lupinen	Weichtiere
<b>Slush Waldmeister</b>															
Slusheis	Trinkwasser, Glucose-Fructosesirup, Zucker, Säuerungsmittel: Cironensäure, Konservierungsstoffe: Kaliumsorbat und Natriumbenzoat, färbende Pflanzenextrakte, Farbstoff E133, Aroma Vanillin, Aroma	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Nährwerte	Pro 100 ml
Brennwert/kj	212
Brennwert/kcal	50
Fett/g	<0,1
Gesättigte Fettsäuren/g	<0,1
Kohlenhydrate/g	10
Davon Zucker/g	10
Ballaststoffe /g	k.A.
Eiweiß/g	<0,1
Salz/g	<0,05